Об итогах городского этапа республиканского конкурса

«Религия и толерантность»

 В соответствии с приказом Департамента образования от 20.08.2018г.  №108

15 октября 2019 года проведен городской этап республиканского конкурса «Религия

и толерантность»,  в котором приняли участие 8 общеобразовательных  учреждений

с общим охватом 30 учащихся

 На основании протокола оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом I степени за занятое первое место

                      в возрастной категории 9 -11классы

                        в номинации «Лучшее сочинение»

   Кодзокову Илиану           - 11 класс СОШ №4

                  в номинации «Лучшее стихотворение собственного сочинения»

                              Ковганко Эвелину            - 10 класс СОШ №3

в номинации «Лучший плакат»

                              Шогенову Арину              - 11 класс СОШ №10

                      в возрастной категории 5 - 8классы

                        в номинации «Лучшее сочинение»

   Шанкову Айшу                - 8 класс СОШ №3

                  в номинации «Лучшее стихотворение собственного сочинения»

                               Ташуеву Азиму               - 6  класс СОШ №5

в номинации «Лучший плакат»

                               Сосналиева Альбека       -  8 класс СОШ №1

                      в возрастной категории 1 - 4классы

в номинации «Лучший рисунок»

                                    Бесланееву Дисану -3 класс СОШ №6

                                       в номинации «Лучшая фотография»

                                       Сонову Лину – 1 класс СОШ  №6

2. Наградить Дипломом II степени за занятое второе место

                              в возрастной категории 9 -11классы

                        в номинации «Лучшее сочинение»

     Килярова Амира   - 10 класс СОШ №1

           Местная администрация               Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм      Къабарты-Малкъар Республиканы

         городского округа  Баксан                 щыщ  Бахъсэн  куейм и щIыпIэ        Бахсан шахар округуну жер-жерли

  Кабардино-Балкарской  Республики                     администрацэ                              администрациясыны къырал

Муниципальное казенное учреждение   Муниципальнэ казенэ IуэхущIапIэ                    учреждениясы

        «Департамент образования           «Бахъсэн куейм щIэныгъэ IуэхухэмкIэ    «Бахсан шахар округну билин

                 г.о.  Баксан» (ДО)                                         и  Департамент»                                 бериу Департаменти»

ПРИКАЗ

«_____»________2018 г.                                                                                              № ______

                                                                    г. Баксан

                               Богатырева Мурата   -10 класс СОШ №4

                  в номинации «Лучшее стихотворение собственного сочинения»

                                Дудуеву Динару       -  11 класс СОШ №9

                                Дзуеву Арину            - 11 класс СОШ №2

в номинации «Лучший плакат»

                                Шетова Альбияна     -  9 класс СОШ № 5

                      в возрастной категории 5 - 8классы

                        в номинации «Лучшее сочинение»

     Гукову Аллу                -  8 класс СОШ № 2

                  в номинации «Лучшее стихотворение собственного сочинения»

                                Шомахову  Алину       -  6 класс СОШ № 5

в номинации «Лучший плакат»

                                Назарову Азиму          -  5 класс СОШ №3

                       в возрастной категории 1 - 4классы

                                       в номинации «Лучшее сочинение»

                                Даурова Амира            - 3 класс СОШ №6

3. Наградить Дипломом III степени за занятое третье место

                      в возрастной категории 9 -11классы

                        в номинации «Лучшее сочинение»

                    Сабанчиеву Камилу      - 11класс СОШ №6

   Батырдогова   Астемира    -  9 класс СОШ №8

                  в номинации «Лучшее стихотворение собственного сочинения»

                               Коцеву Арину                    -11  класс СОШ№ 8

в номинации «Лучший плакат»

                                Шаову  Залину                 - 11класс СОШ  №1

                      в возрастной категории 5 - 8классы

                        в номинации «Лучшее сочинение»

     Хотова Темирлана           -  5 класс СОШ №5

                  в номинации «лучшее стихотворение собственного сочинения»

                                 Абрегова Темирлана         -  7 класс СОШ № 11

в номинации «Лучший плакат»

                                  Богатырева  Рената          -   6 класс СОШ № 7

                      в возрастной категории 1 - 4классы

в номинации «Лучший рисунок»

                             Гучапшеву Адису                  - 3 класс СОШ № 7

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Департамента образования Кодзокову И.А.

Начальник                                                                                                     М.М. Буранова